教 育 長 事務局長 館 長 班 長 館 ・ 班 僚

旧工藤家「中小路の館」使用許可申請書

令和 年 月 日

旧工藤家中小路の館長 様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名

下記のとおり「中小路の館」を使用したいので、旧工藤家「中小路の館」利用規則第

３条の規定により許可されるよう申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時 令和 年 月 日 時 分から

令和 年 月 日 時 分まで ※準備時間等含む

使 用 場 所 全館、和室（座敷・次の間・取次の間）、囲炉裏の間、

その他（ ）※その他は和室・囲炉裏の間以外の部屋

使 用 備 品 石油ストーブ（ ）、ポット（ ）、やかん（ ）食器類（ ）

及 び 数 量 ガス台（ ）、机（ ）、椅子（ ）

使 用 者 数 合 計 名（男 名・女 名）

入場料の徴収 有（ 円） ・ 無

飲 食 す る ・ し な い

使用者連絡先

※申請書は、使用日の１０日前までに提出してください。

※使用後は各自清掃し、「使用状況報告書」を提出してください。